
3 Arbitre : ANTRAS Pierre-Yves

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 02 juillet 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001530 PORRET François Savoie 02  1T  1007634 TOURNU Gérard Savoie 05  2C  1016982 GOURCI Matthieu Savoie 05  3P  1004346 THIBAULT Bernard Savoie 06  2K  70 57,780 2565 10

2 1012397 KHATTOU Farid Savoie 09  2T  2002372 ROSEREN Marie-Dominique Savoie 17  2K  1001165 NICOLLIN Gérald Savoie 09  2C  1016978 DAL SOLER Georges Savoie 08  2K  34 38,921 2411 7

3 1003580 HANSMETZGER Alain Savoie 11  3P  1009153 IHLEN Georges Savoie 11  2K  1013098 CASSAN Pierre Savoie 11  2K  1002088 MARTINOD Denis Savoie 11  2K  30 29,891 2257 5

4 1001270 GAUTEUR Lionel Savoie 09  2P  2002670 D'ANGEST-RAPHEL Fabienne Savoie 09  3K  1001907 CHAPPEX Stéphane Savoie 09  2P  1003102 PIERRE Alain Savoie 06  2C  45 23,952 2103 3

5 1016974 PIETON-FRESSON Jérôme Savoie 02  2C  1009838 DORNIER Sébastien Savoie 08  2P  1008453 MISSILLIER Philippe Savoie 02  2C  1009843 REVIRON Bruno Savoie 08  2P  50 16,374 1949 2

6 1015126 HUDRY Nicolas Savoie 02  1T  1003916 BOUVIER Emmanuel Savoie 17  3K  2001604 SINQSOUS BOUVIER Sonia Savoie 17  3K  1004028 HABERSCHILL Eric Savoie 17  2P  71 -1,025

7 1007112 RIGUET Jacques Savoie 12  3T 1001429 BALDASSINI Jacques Savoie 12  2T  1001438 BLANC Max  Savoie 12  3T 1016981 CHARRIER Gérard Savoie 12  3C  25 -26,492 0

8 1004518 SARTORI Robert Savoie 12  3P  1007974 LA GRECA Antonio Savoie 05  3P  1017113 LOCATELLI Patrice Savoie 05  3C  1018922 ODDOUX Jean-Michel Savoie 05  3K  24 -28,941 0

9 1020357 REFALO Thierry Savoie 05  4K 2006305 PONCET Pascale Savoie 05  3P  1014704 GIROUD-GARAMPON Michel Savoie 05  3C  1002263 VITTET Gilles Savoie 05  3C  23 -69,506 0
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3 Arbitre : ANTRAS Pierre-Yves

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE 1ére  SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 02 juillet 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1012397 KHATTOU Farid Savoie 09  2T 2002372 ROSEREN Marie-Dominique Savoie 17  2K 1001165 NICOLLIN Gérald Savoie 09  2C 1016978 DAL SOLER Georges Savoie 08  2K 34 70,048 0

2 1001270 GAUTEUR Lionel Savoie 09  2P 2002670 D'ANGEST-RAPHEL Fabienne Savoie 09  3K 1001907 CHAPPEX Stéphane Savoie 09  2P 1003102 PIERRE Alain Savoie 06  2C 45 48,144 0

3 1015126 HUDRY Nicolas Savoie 02  1T 1003916 BOUVIER Emmanuel Savoie 17  3K 2001604 SINQSOUS BOUVIER Sonia Savoie 17  3K 1004028 HABERSCHILL Eric Savoie 17  2P 71 14,882 0

4 1016974 PIETON-FRESSON Jérôme Savoie 02  2C 1009838 DORNIER Sébastien Savoie 08  2P 1008453 MISSILLIER Philippe Savoie 02  2C 1009843 REVIRON Bruno Savoie 08  2P 50 2,820 0

5 1004518 SARTORI Robert Savoie 12  3P 1007974 LA GRECA Antonio Savoie 05  3P 1017113 LOCATELLI Patrice Savoie 05  3C 1018922 ODDOUX Jean-Michel Savoie 05  3K 24 -0,837 0

6 1013098 CASSAN Pierre Savoie 11  2K 1009153 IHLEN Georges Savoie 11  2K 1003580 HANSMETZGER Alain Savoie 11  3P 1002088 MARTINOD Denis Savoie 11  2K 30 -2,283 0

7 1001530 PORRET François Savoie 02  1T 1007634 TOURNU Gérard Savoie 05  2C 1016982 GOURCI Matthieu Savoie 05  3P 1004346 THIBAULT Bernard Savoie 06  2K 70 -9,237 0

8 1007112 RIGUET Jacques Savoie 12  3T 1001429 BALDASSINI Jacques Savoie 12  2T 1001438 BLANC Max  Savoie 12  3T 1016981 CHARRIER Gérard Savoie 12  3C 25 -35,883 0

9 1002263 VITTET Gilles Savoie 05  3C 2006305 PONCET Pascale Savoie 05  3P 1014704 GIROUD-GARAMPON Michel Savoie 05  3C 1020357 REFALO Thierry Savoie 05  4K 23 -37,251 0

10 1002262 DEVERWERAERE Jean-Claude Savoie 15  3P 1015199 SOUPEZ Alain Savoie 15  2T 1010492 BOISSONNIER Michel Savoie 15  3C 1016949 DESBAT Bruno Savoie 15  3K 25 -59,404 0

0
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3 Arbitre : ANTRAS Pierre-Yves

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE 2éme  SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 02 juillet 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001530 PORRET François Savoie 02  1T  1007634 TOURNU Gérard Savoie 05  2C  1016982 GOURCI Matthieu Savoie 05  3P  1004346 THIBAULT Bernard Savoie 06  2K  70 63,825

2 1003580 HANSMETZGER Alain Savoie 11  3P  1009153 IHLEN Georges Savoie 11  2K  1013098 CASSAN Pierre Savoie 11  2K  1002088 MARTINOD Denis Savoie 11  2K  30 30,642

3 1016974 PIETON-FRESSON Jérôme Savoie 02  2C  1009838 DORNIER Sébastien Savoie 08  2P  1008453 MISSILLIER Philippe Savoie 02  2C  1009843 REVIRON Bruno Savoie 08  2P  50 12,909

4 1007112 RIGUET Jacques   Savoie 12  3T 1001429 BALDASSINI Jacques Savoie 12  2T  1001438 BLANC Max   Savoie 12  3T 1016981 CHARRIER Gérard Savoie 12  3C  25 8,944

5 1015126 HUDRY Nicolas Savoie 02  1T  1003916 BOUVIER Emmanuel Savoie 17  3K  2001604 SINQSOUS BOUVIER Sonia Savoie 17  3K  1004028 HABERSCHILL Eric Savoie 17  2P  71 -15,150

6 1001270 GAUTEUR Lionel Savoie 09  2P  2002670 D'ANGEST-RAPHEL Fabienne Savoie 09  3K  1001907 CHAPPEX Stéphane Savoie 09  2P  1003102 PIERRE Alain Savoie 06  2C  45 -23,041

7 1004518 SARTORI Robert Savoie 12  3P  1007974 LA GRECA Antonio Savoie 05  3P  1017113 LOCATELLI Patrice Savoie 05  3C  1018922 ODDOUX Jean-Michel Savoie 05  3K  24 -26,765 0

8 1012397 KHATTOU Farid Savoie 09  2T  2002372 ROSEREN Marie-Dominique Savoie 17  2K  1001165 NICOLLIN Gérald Savoie 09  2C  1016978 DAL SOLER Georges Savoie 08  2K  34 -29,645 0

9 1020357 REFALO Thierry Savoie 05  4K 2006305 PONCET Pascale Savoie 05  3P  1014704 GIROUD-GARAMPON Michel Savoie 05  3C  1002263 VITTET Gilles Savoie 05  3C  23 -30,719 0

Quadrettes D2 2018 - Savoie Mont Blanc
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5424201


